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عقیل رحمانی: مرد جوانی 
کــه قـــدر زنــدگــی و موقعیتش 
را ندانست و کــارش بــه طلاق 
کشید، بــا اجـــرای یــک نقشه 
ــدرزن پــولــدارش  ــ ســرقــت از پـ
آن هم به خیال انتقام جویی، در 

آخرین مرحله پایش به زندان هم باز شد.

سرقت یک میلیون یوآن و 700 میلیون طلا ◾
چــنــدی پیش یکی از شــهــرونــدان مشهدی که 
در حوالی بولوار سجاد مشهد زندگی می کرد با 
مراجعه به کلانتری سجاد و طرح شکایت اولیه 
این گونه به شرح واقعه پرداخت و مدعی شد چند 
وقت پیش برای لحظاتی همراه اعضای خانواده 
منزل را ترک کردیم و پس از چند ساعت پیگیری 
امــورات شخصی هنگامی که به منزل برگشتیم 

متوجه سرقت شدیم.
این مرد که یک کارخانه دار بود، ادامــه داد: برای 
آنکه پی ببریم چه اموالی توسط سارق و یا سارقان 
به یغما رفته همه جا را بررسی کردیم. وقتی سراغ 
گاوصندوق رفتم، اصــلاً نه از گاوصندوق خبری 
بود نه از لاشه آن، و حــدود یک میلیون یــوآن که 
داخل گاوصندوق بود را هم سرقت کرده بودند. 
این تنها قسمتی از اموال سرقت شده بود چراکه 
داخل گاوصندوق طلا و جواهراتی به ارزش حدود 

700میلیون تومان قرار داشت.
مالباخته که برافروخته بود از سرقت یک طوطی 
ــه مــیــان آورد و  گرانقیمت هــم صــحــبــت هــای ب
اظهار کرد: عامل یا عاملان سرقت پس از انجام 
اقدام های مجرمانه خود محل ذخیره سازی تصاویر 
دوربین های مداربسته)دی وی آر( را هم از جا کنده 

و همراه با دیگر لوازم باارزش خانه با خود برده اند.
این گونه بود که یک تیم از مأموران تجسس کلانتری 

سجاد بــرای بررسی میدانی ماجرا و جمع آوری 
سرنخ های احتمالی راهــی محل سرقت شدند. 
ــام از  ــوران پلیس مــعــمــولاً در نخستین گـ ــأمـ مـ
بررسی های تخصصی خود، به نحوه ورود مجرمان 
به مکان های مورد سرقت واقع شده توجه خاص 
و ویژه ای دارند، چراکه تا حد زیادی واکاوی ماجرا 
می تواند در شناسایی سارق و یا سارقان به مردان 
قانون کمک کند، این کار هم در بدو حضور مأموران 
در محل انجام شد. اما هیچ آثاری از تخریب قفل و 
یا در های ورودی خانه مرد کارخانه دار دیده نمی شد 
و همین نکته مسیر تحقیقات پلیس را عوض کرد 
و شک به سمتی رفت که عامل یا عاملان این اقدام 

در باز کردن درهای منزل مهارت خاصی دارند و یا با 
مالباخته از قبل آشنایی داشته اند.

اما مرد کارخانه دار به هیچ کس مشکوک نبود و 
همین امر کمی در کار گره ایجاد کرده بود. در مرحله 
بعد مأموران پلیس برای شناسایی هویت متهمان 
از تصاویر دوربین های مداربسته همسایه ها کمک 
گرفتند و ایــن اقــدام و بازبینی یکی از دوربین ها 
موجب شد تا خودرو سارقان و هویت مالک آن مورد 
شناسایی قرار گیرد. این درحالی بود که دو نفری که 
سوار بر خودرو بودند سعی داشتند پلاک وسیله 

نقلیه مورد شناسایی قرار نگیرد.
با روشن شدن این ماجرا پلیس خانه پدری عامل 

اصلی سرقت را در یکی از مناطق مرکزی شهر 
مورد شناسایی قرار داد و پس از هماهنگی با مقام 
قضایی عملیات دستگیری آغاز شد. اما پس از 
حضور مأموران در محل، پدر متهم مدعی شد 
فرزندش در خانه حضور ندارد و به یک تراشکاری 

که محل کارش بود رفته است.
از همین رو مأموران متهم را که فرد جوانی بود در 

تراشکاری دستگیر و به مقر پلیس منتقل کردند.

داماد سابق و ماجرای دوستی خیابانی ◾
با انتقال متهم به کلانتری و حضور مالباخته 
در مقر انتظامی پــرده از راز سرقت برداشته و 
مشخص شد عامل سرقت دامــاد سابق مرد 
کارخانه دار است. وقتی همه چیز لو رفت و دیگر 
جوانب کار هم مورد تحقیق قرار گرفت معلوم 
شد عامل سرقت چند ماه پیش به عنوان مدیر 
داخلی کارخانه نزد پدرزن سابقش کار می کرده 
و زنــدگــی خوبی هــم داشـــت، امــا در ایــن میان 
ماجرای دوستی خیابانی او و یکی از نیروهای 
کارخانه لو مــی رود و کــار به طــلاق و اخــراج او از 

کارخانه پدرزنش کشیده می شود.
این فرد که کینه خانواده همسر سابقش را در دل 
داشت برای انتقام جویی نقشه سرقت را طراحی 
کرد و با کمک فردی دیگر درحالی که کلید های خانه 
مرد کارخانه دار را هم از قبل در اختیار داشت، 

دست به این رفتار مجرمانه زد.
در ادامه طلا و جواهرات سرقت شده که در اختیار 
همدست دامـــاد نمک نشناس بــود کشف شد 
اما ارز هــای خارجی خیر، چراکه به سرعت پس 
ــال تبدیل و خــرج شده  از ســرقــت، یــوآن هــا بــه ری
بود. این گونه شد که همدست 17ساله متهم هم 
دستگیر و به مقر پلیس منتقل شد و دیگر مراحل 

انتظامی در دستور کار قرار گرفت.

ماجرای فردی که لگد به بختش زد!

 سرقت چند صد میلیونی داماد 
از خانه پدرزن سابق 

خبر
مدیرکل محیط زیست خراسان شمالی:

 مردم ماهی نوروز را 
در نهرها رها نکنند

مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی 
به ایرنا گفت: مردم ماهی های نوروز را در نهرها، 
سدها و رودخانه ها رهــا نکنند. رضــا شکاریان 
ــرای زیست  ــه داد: مــاهــی قــرمــز خــطــری بـ ادامــ
ماهی های بومی به شمار می آید، زیرا ماهی قرمز 
از نژادهای مهاجم است و در صورت رهاسازی 

در محیط طبیعی به سرعت تکثیر پیدا می کند.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی 
افزود: گونه های بومی قادر به رقابت با ماهی قرمز 
نیستند از این رو در صورت تکثیر ماهی های قرمز، 

زیست آبزیان بومی دچار آسیب می شود.
وی خاطرنشان کرد: در این زمینه شهرداری ها 
مکان هایی را در شهرهای استان برای جمع آوری 
و رهاسازی ماهی قرمز در نظر گرفته اند که مردم 
می توانند در این مکان ها برای رهاسازی ماهی 

قرمز اقدام کنند.
شکاریان اظهار کرد: امسال برای نخستین بار 
سبزه های نوروزی مردم در روز طبیعت جمع آوری 

می شود تا به مصرف خوراک دام برسد.
مدیرکل حفاظت محیط زیست خراسان شمالی 
افزود: سبزه های نوروز مانند کشت هیدروپونیک 
سبز شده اند و به عنوان مواد غذایی در اختیار 
ــداران قــرار می گیرند. شــهــردار بجنورد هم  دامــ
گفت: برای جمع آوری سبزه های عید نوروز، پنج 
مخزن در مناطق مختلف شهر قــرار داده شد 
تا شهروندان سبزه ها را در آن هــا رها کنند. وی 
اظهار کرد: سبزه های جمع آوری شده در اختیار 

دامداران قرار می گیرد و به مصرف دام می رسد.
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امدادرسانی به ۱۲۱ حادثه نوروزی استان 
معاون امداد و نجات جمعیت هلال  احمر خراسان رضوی 
گفت: 1۲1 حادثه توسط امدادگران و نجاتگران هلال احمر 
از ابتدای تعطیلات نــوروزی تاکنون امدادرسانی شده 

است.
غــلامــرضــا صــیــادی افـــــزود:  امـــدادرســـانـــی ایـــن تــعــداد 
حادثه در قالب طرح امــداد و نجات نــوروزی هلال احمر 

خراسان رضوی انجام شده است.
وی بیان کرد: از مجموع حوادث امدادرسانی شده در این 
مدت، ۸۸ حادثه جــاده ای، چهار حادثه برف و کولاک و 
بقیه حوادث مرتبط با آتش سوزی جنگل و مرتع، جوی، 

کوهستان و حوادث شهری بوده است.
وی افزود: امدادگران هلال احمر استان در قالب طرح امداد 

و نجات نــوروزی از ۲۵ اسفند پارسال تا هشتم فروردین 
امسال به ۲۶۴ حادثه دیده امدادرسانی کرده اند.

ــداد و نجات جمعیت هــلال  احــمــر خراسان  مــعــاون امـ
رضوی گفت: در این حوادث به حدود ۴00 حادثه دیده 

امدادرسانی شده است.
وی ادامــه داد: در این مدت ۳هــزار و ۵7۹ نفرروز نیروی 

عملیاتی شامل پرسنل و داوطلبان در قالب ۸۵۲ تیم 
عملیاتی به همراه 1۴7 دستگاه خــودرو عملیاتی و یک 
فروند بالگرد، کار امدادرسانی به حادثه دیدگان را برعهده 
ــوروزی در جــاده هــای  داشــتــه انــد. طــرح امـــداد و نجات نـ
خراسان رضوی که از ۲۵ اسفند پارسال آغاز شده است، 

تا 1۵ فروردین سال جاری ادامه دارد. 

خبر
     تکذیب انتساب یک اظهارنظر جنجالی 

به استاندار خراسان رضوی 
 اظهارنظر منتسب به استاندار خراسان رضوی 

درباره حواشی بازی ایران-لبنان تکذیب شد.
به گزارش قدس، در متن بیانیه ای که توسط 

روابط عمومی استانداری خراسان رضوی 
منتشر شده، آمده است: هرگونه اظهارنظر 

استاندار خراسان رضوی درباره حاشیه های 
بازی تیم ملی فوتبال ایران در برابر لبنان تکذیب 

می شود.

انتشار مطلبی به نقل از نظری، استاندار 
خراسان رضوی مبنی بر اینکه )رسانه ها 

درباره حمله به بانوان در ورزشگاه مشهد اغراق 
می کنند، اسپری فلفل را قبول دارم. اسید که 

نپاشیدیم(، به طور قاطع جعلی و در جهت 

تشویش اذهان عمومی است و اساساً آقای 
نظری در این زمینه هیچ گونه اظهارنظری 

نکرده اند. توقع از فعالان فضای مجازی این است 
که در انتشار این نوع مطالب که منبع مشخصی 

ندارد، دقت نظر داشته باشند.


